
Kategorie Výška v cm
Typické rozměry 

80×200; 90×200

26 15 170

30 16 490

26 15 170

30 16 490

22 11 990

26 12 990

20 7 690

22 8 360

24 8 990

26 9 680

24 FEST BOK 9 490

24 POTAH PU 13 990

24 POTAH PU 

+ FEST BOK
15 480

20 7 690

22 8 360

24 8 990

26 9 680

24 FEST BOK 9 490

24 POTAH PU 13 990

24 POTAH PU 

+ FEST BOK
15 480

20 7 690

22 8 360

24 8 990

26 9 680

24 FEST BOK 9 490

24 POTAH PU 13 990

24 POTAH PU 

+ FEST BOK
15 480

20 11 990

15 9 890

18 11 540

22 12 650

26 13 750

24 10 990

22 8 250

26 9 350

26 13 190

26 13 190

26 13 190

24 9 890

24 10 440

20 5 990

26 8 790

20 6 590

24 7 250

20 4 950

24 6 590

20 240

13 190

16 500

13 850

11 870 15 830

27 500

15 180

15 830

7 190

7 910

5 940

7 910

11 600

30 96024 770

10 790

15 380

17 98014 390

21 740

23 38010 790

26 39019 790

Swisslab Active 

Swisslab Natur 

Swisslab Big Boy

11 390

15 380

16 720

140×200                  

160×200                    

180×200

18 210

Název matrace

17 980

15 590

12 310

17 980

42 88032 980

31 18014 390 19 190 23 980

21 980

9 230

10 040 16 720

20 000

20 000

21 740

23 380

9 230

10 040

13 380

14 390

12 310

13 380

23 980

19 780

23 080

PRODEJNÍ CENÍK  TROPICO 2022
Platný od 1.5.2022; ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.                                                                              Aktualizace 04/2022   

Sídlo společnosti: Hilding Anders Česká republika a. s., Branská 329, 514 01 Jilemnice.
tel.: (+420) 481 587 410; fax: (+420) 481 587 411; e-mail: info.cz@hildinganders.com;  web: www.matracetropico.cz

MATRACE

42 880

39 450

30 340

32 980

30 340

TO
P

 C
LA

SS

200×200

39 450

100×200

18 210

19 790

120×200

24 280

26 390

24 280

20 790 25 980 33 780 25 980

LA
TE

X

20 000

11 870

18 980

10 040

10 790

12 310

FO
X

Latex Supreme 

Klára Tropico

15 380

16 720

17 980

13 380

14 390

11 390 15 190 18 980 24 680

25 170

27 980

30 960

36 380

40 250

Arabela 

Arabela Hard 

18 980 24 680 18 980

Kontakt Bambus 

15 830

9 230

Austin Air Latex 

16 720

17 98023 380

18 700

Alpine Blue Air

Kolos Bio Ecology 

Amundsen 

17 590

13 200

14 960

27 980

24 680 18 980

15 380

16 720

Typický rozměr                     

SET 1+1

30 340

32 980

30 340

32 980

K
A

ŠM
ÍR

23 980

15 380

15 380

26 380

19 780

15 830

11 220

14 390 -

-

35 750

16 790

18 580

22 390

P
R

U
ŽI

N
O

V
É

9 900

V
ZD

U
ŠN

É

28 580

- -

9 590

12 530

-

-

-

-

21 450

21 740

16 720

17 980

Austin Air Visco 

Austin Air Gel 

17 140

Kolos 

Romantika Kašmír                                                                   
+ polštář Talisman Geltouch *

Heureka Plus 
10 550

14 500

10 550

21 110 26 380 34 300 26 380

22 000 27 500

18 700 24 310

21 980

16 500

-

25 30025 300 32 890

20 880

16 500

27 150

15 580

19 780

*Polštář Talisman Geltouch jako dárek, pouze k rozměrům 80×200; 90×200; 160×200; 180×200.

14 500

9 900

13 180

17 580

13 180

17 580

8 700

21 110

21 110

7 920

11 980

25 720

14 070

10 550

18 850

20 880

13 180

16 710

26 380

26 380 34 300

34 300

12 870

17 140

9 900

13 180

11 980

26 380

22 860

36 380

40 250

27 980

30 960

19 360

11 620 15 490 19 360 25 170 19 360

11 620 15 490 19 360 25 170 19 360

16 790

18 580

22 390

24 770

27 980

30 960

36 380

40 250

27 980

30 960

11 390 15 190

15 190

Super FOX Cloud (Classic/Wellness)

Super FOX Cloud (Classic/Wellness)         

doporučeno pro domácí péči

Super FOX Blue   (Classic/Wellness)

Super FOX Blue (Classic/Wellness)         

doporučeno pro domácí péči

Super FOX Visco (Classic/Wellness)

Super FOX Visco (Classic/Wellness)         

doporučeno pro domácí péči

11 620 15 490 19 360

16 790

18 580

22 390

24 770

27 980

30 960

18 980



Kategorie Výška v cm
Typické rozměry 

80×200; 90×200

15 5 490

18 6 590

20 7 690

15 5 490

18 6 590

22 6 590

20 6 380

15 5 280

15 5 280

9 3 290

13 3 850

15 4 390

18 4 950

18 3 990

Kategorie Výška v cm
Typické rozměry 

80×200; 90×200

5 4 120

7 5 820

9 7 470

5 2 740

7 3 440

9 4 930

Kategorie Výška v cm
Typické rozměry 

80×200; 90×200

24 10 670

20 9 240

24 12 100

26 13 530

22 9 900

7 4 390

Rozměr v cm

58x48x14 

60x40x12 

54x40x11 

7

7

3

Dana Tropico 

100×200

6 880

9 860

11 640

120×200

140×200                       

160×200                  

180×200

900

3 4502 520

Matrace větší než 90×200 cm mohou být dodány s lepeným konstrukčním spojem. Matrace v rozměrech větších než 90×200 cm mohou být dodány, s ohledem na

 typizované šíře látek, s jiným prošitím potahu. Žádná z těchto úprav nemá vliv na užitné vlastnosti produktů.

Příklady výpočtu atypických rozměrů matrací a topperů: 

Matrace do dětských postýlek:      60x120, 80x160, 70x140, 70x160 cm.

Atypické rozměry a prodloužení matrací a topperů

D
O

 

P
O

ST
Ý

LE
K

1 590

U prodloužení atypického rozměru se nejdříve spočítá cena za atyp (+10%), a teprve následně se připočte příslušný příplatek za prodloužení.

Kolos Bio Ecology 78x200 cm. Cena 10 990,- Kč za typický rozměr + 10% přirážka za atyp = 12 089,- Kč včetně DPH.

Kolos Bio Ecology 80x210 cm. Cena 10 990,- Kč za typický rozměr + 20% přirážka prodloužení = 13 188,- Kč včetně DPH.

Kolos Bio Ecology 95x220 cm. Cena 13 190,- Kč za rozměr 100x200 + 10 % za atyp = 14 509,- Kč + 20 % přirážka za prodloužení = 17 410,- Kč včetně DPH.

Název Název 

Typické rozměry matrací a roštů

2 410

2 410

Atypické rozměry dětské matrace u modelu Vojta a Dana pouze do rozměru 80x160 cm + 10 % k nejbližšímu vyššímu rozměru. Vojta Travel bez možnosti atypických rozměrů.

2 520

-

2 190

Dáša Tropico 

Šárka Tropico 

200×200

Název matrace Výška v cm

TR
O

P
IC

O
 G

U
A

R
D

24 030

31 460

12 810

11 880 25 740

24 200

27 060

21 340

Cena 1 ks

5 270 7 030 8 780

Cena 1 ksRozměr v cm

5 480

Nika

Tropico Guard Air Hybrid                                              
+ polštář Antibacterial Gel

Tropico Guard Ortho

Enigma

Maxi Flexi

Maxi

Petra Tropico 

8 450

Topper Flexi (Classic/Wellness)

Tropico Guard Medical                                 
+ polštář Antibacterial Gel

Tropico Guard Antibacterial

5 920

4 390

7 890

17 080

11 090 14 790

Riviera Plus 

Topper Visco (Classic/Wellness)

6 340

6 340

3 950

100×200 120×200

4 950

6 990

8 970

Tom Eucalypthus    

40x25x10 

Ø 40 cm; v.10 

60x40x9 

Tom Mini                     

Tom Wolf           

TG Antibacterial Gel          

1 200

Tom Butterfly         

Tom Karbon             

70×140 | 70×160 | 80×160

Jednolůžka:   90x200, 80x200 a 100x200;    Dvoulůžka:   120x200, 140x200, 160x200, 180x200, 200x200 cm. Ostatní rozměry jsou považovány za atypické.

19 800

1 310

Akční cena 

2 410

60×120 

11 420

Tropico Guard - Polštáře

VOJTA TRAVEL 

VOJTA 

Atypický rozměr do rozměru 90x200 +10 % k typickému rozměru.

Atypický rozměr nad rozměr 90x200 +10 % k nejbližšímu vyššímu rozměru.

SAMOSTATNÝ LETÁK TROPICO GUARD

Typický rozměr             

SET 1+1

2 7905 510

Topper TG Medical Aero   NOVINKA

15 840

140×200                          

160×200                     

180×200

18 480

TO
P

P
ER

Y

3 290

4 130

6 600

9 320

11 960 14 940

14 520

7 130

7 030

7 920

140×200                           

160×200          

180×200

14 280 10 980

200×200

10 720

19 430

5 270

6 160 7 700

Typický rozměr             

SET 1+1
200×200

10 560

6 580

13 180

14 280 10 980

13 180

10 980

10 560

120×200

15 380

10 550

8 780

9 900

10 560

10 560

6 580

9 900

8 240

3 940

24 200

27 060

Prodloužení do 220 cm + 20 %;    221 - 250 cm + 50 %;    251 - 300 cm +100 %    (nad 220 cm pouze po konzultaci s obchodním oddělením).

Všechny typy matrací (včetně latexových) jsou při prodloužení, tj. v rozměru delším než 200 cm, dolepovány blokem kvalitní hybridní pěny. 

17 140

6 590 8 790

8 780

10 010

11 4205 270

5 940

4 620

8 450

13 730

13 180 17 140

8 560

13 180

9 230 12 310 15 380 20 000

13 730

7 910

17 140

10 210 12 760 16 590 12 760

6 590 8 790 10 980

7 700

12 870

7 910 10 550 13 180

8 950

12 820

1 200

19 800

35 180

27 750

18 480

8 780

Název matrace

Název topperu

Název matrace

Celolatexové matrace (Tropico Klára, Latex Supreme) dodáváme pouze jako jednolůžka v rozměrech 90x200; 80x200; 100x200 cm, vše s možností prodloužení do 220 cm. 

7 660

16 240

19 360

21 650

7 910 10 550 13 180

15 140

21 340

7 980

Typický rozměr             

AKCE 1ks

3 290

4 670

5 980

TOPPERY 

4 790 6 390 7 980 10 380

100×200

K
LA

SI
K

A



140×200

1 790 3 570

2 570 4 610

2 600 5 050

4 320 8 080

4 150 7 780

- 17 320

7 610 -

1 280 2 940

1 860 4 090

2 380 5 080

Rozměr v cm

60×40×13

60×40×13

60×40×13

50×35×8

Rozměr v cm
AKČNÍ cena           

za 1 ks

50×20×10 540

25×25×15 540

68×30×6 -

58×30×6 -

80×50×20 -

Název 60×120 70×140  80×200 | 90×200 200×200

Aegis - - 740 1 720

Medical - - 660 1 470

Medical Micro - - 470 -

Rizo PU * 310 340 570 | 590 -

40×60

-

-

430

360

6 460

4 380

7 000

3 070

ROŠTY

4 000

Název roštu

STANDARDNÍ CENY 
AKČNÍ CENA *         

Typické rozměry 

80×200; 90×200

2 380

80×200          

90×200
100×200

3 380

Motorový rošt Ergo Black Moto lze vyrobit s bezdrátovým dálkovým ovládáním za příplatek 2 290 Kč.             

Motorový rošt Double Expert Moto lze vyrobit s bezdrátovým dálkovým ovládáním za příplatek 2 290 Kč.             

Motorový rošt Double Expert Moto se vyrábí v šířce od 80 do 140 cm a délce do 220 cm.             

Rošty se standardně vyrábí o 4 cm kratší a 1 cm užší oproti uvedenému rozměru (př.: rošt Double Klasik 90x200 cm bude dodán ve skutečné vnější velikosti 89×196 cm).  V případě, že 

chce zákazník vyrobit rošt, kde nebude při výrobě ubráno, je třeba do objednávky takto výslovně uvést, př.: Double Klasik 90x200 cm - PŘESNÝ ROZMĚR roštu.

DOPLŇKY - BOUTIQUE

R
O

ŠT
Y

Double Klasik

Double Expert

Double XXL

Double Praktik N

-

3 370

5 380

1 100

Atypické rozměry menší než 100×200 cm  + 10 % k ceně typického rozměru 

4 050

12 700

5 380

P
O

LŠ
TÁ

Ř
E 

100% PES kuličky

700

A
N

A
TO

M
IC

K
É 

P
O

LŠ
Á

TŘ
E 

1 960

2 720

10 720

1 300

3 000

100% bavlna s úpravou Aloe Vera

50% bavlna, 50% polyester

70% PES kuličky, 30% 

PUR tyčinky

Název 

Název

2 440

2 440

1 640

Název

Tropico Aloe Vera

Název Rozměr v cm Cena 1 ks

Dětský set Aegis (polštář + přikrývka) Polštář 40×60 cm; přikrývka 100×135 cm 840

Tom ALOE

110×200

2 620

* Povrch chrániče: vrchní strana froté - 20% polyester + 80% bavlna; spodní strana - 100% polyuretan

Matracové chrániče pouze v typizovaných a prodloužených rozměrech. Pro atypické matrace doporučujeme vybrat nejbližší větší rozměr chrániče.

Fénix Relax

Atypické rozměry roštů

2 720

Typické rozměry roštů

* Informace k roštům
*) Akční cena se vztahuje POUZE na rozměry 80×200 a 90×200 cm.                                                                                                                                                                                                                                                            

**) Možnost objednání lamelového roštu s bezdrátovým dálkovým ovládáním, viz. další speciality roštů.       

***) Motorový rošt Ergo Black Moto lze vyrobit pouze v šířkách 80,90,100 cm do maximální délky 220 cm.       

       

-

Talisman Geltouch

2 560

Ergo Black Moto ***

Fénix Expert 3 380

Rozměry roštů
80×200; 90×200; 100×200 cm

3 380

Tom 1 930

4 060

Fénix Klasik

3 550

1 960 2 160

Další speciality roštů

3 270

5 7105 190

11 540

3 370 3 710

Double Praktik B

Double Expert Moto **

5 190

11 540

130×200

2 380

6 230

Kategorie

Cena 1 ks

430

Tropico Medical

Tropico Clinic

Náplň

1 930

180×200

1 490

1 190

1 120

100×200

820

Ideální do dětských postýlek 60×120 cm

Ideální do dětských postýlek 70×140 a 70×160 cm

AKČNÍ cena                

za 1 ks

Tropico Aegis

Prodloužení typických rozměrů (typizované šířky chráníčů jsou: 80, 90, 100, 120, 140, 160, 180 cm) - na délku 210 cm + 10%; na délku 220 cm + 20%. 

2 360

-

6 750

15 010

5 920

13 850

3 070

120×200 

3 100

3 690

2 860

Cena 1 ks

1 320

670

840

Jádro z paměťové pěny

Podhlavník velký Jádro z Flexifoam pěny

870

Jádro z paměťové pěny

680

680

420

420O
R

TO
P

ED
IC

K
É 

P
O

M
Ů

C
K

Y

Povrch

Podhlavník dětský (ortopedický klín)

Podkoleník

1 020

920

Luxusní polštář z visco-latexové pěny s paměťovým efektem.

Luxusní paměťový polštář s perforací.

Luxusní polštář tvaru "rybí kosti".

Tom KOKOS Luxusní měkoučký paměťový polštář s perforací. 2 440 1 930

52% polyester, 48% bavlna

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% PES100% PES kuličky Amball

50×70

-

-

510

70×90

760 100% PES kuličky

M
A

TR
A

C
O

V
É 

C
H

R
Á

N
IČ

E

800

160×200

Podhlavník dětský (ortopedický klín)

740

660

1 160

1 070

500 540 630 700

120×200

970

140×200

1 150

10 720

Prodloužení rozměrů do 220 cm  + 20 %  k ceně 

4 4003 720

770

Bederník



Rozměr v cm Hmotnost náplně

135x200
1100 g

135x220
1200 g

220x200
1750 g

240x200 2100 g

135x200
1100 g

135x220
1200 g

220x200
1750 g

240x200 2100 g

135x200
1200 g

135x220
1300 g

220x200
1750 g

240x200 2100 g

135x200
1200 g

135x220
1300 g

220x200
1750 g

240x200 2100 g

Tropico Aegis 

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE REGISTRACE PROVEDENA, PLATÍ ZÁKONEM STANOVENÁ ZÁRUČNÍ LHŮTA 2 ROKY.

Název

Tropico Aloe Vera 

Tropico Clinic 

Tropico Medical

400 g/m2

Název

Tropico Aloe Vera

Tropico Clinic

135×220

1 820

1 340

Tropico Medical

220×200

Výrobce nenese odpovědnost za případné tiskové chyby.

100% PES duté rouno

100% PES duté rouno

100% PES duté rouno

100% PES duté rouno

100% PES duté silanizované 

rouno

100% PES duté silanizované 

rouno

100% PES duté silanizované 

rouno

100% PES duté silanizované 

rouno

100% PES duté silanizované 

rouno

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

50% bavlna, 50% polyester

52% polyester, 48% bavlna

52% polyester, 48% bavlna

52% polyester, 48% bavlna

52% polyester, 48% bavlna

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester

50% bavlna, 50% polyester

2 690

2 160

1 970

2 120

 Náplň

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

100% bavlna s úpravou Aloe Vera

100% bavlna s úpravou Aloe Vera

50% bavlna, 50% polyester

1 430

1 640

100% bavlna s úpravou Aloe Vera

50% bavlna, 50% polyester

1 3401 200

1 310

1 220

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

400 g/m2

100% PES duté rouno

400 g/m2

100% PES duté rouno

100% PES duté rouno

100% PES duté rouno

100% PES duté silanizované 

rouno

Druh náplněPovrchová látka

2 580

2 350

2 550

135×200

Prodloužená záruka

Tropico Aegis

Nad rámec zákonné lhůty poskytujeme u většiny našich matrací prodlouženou záruku na vady jádra matrace. Délka záruky je vždy uvedena v příslušné ikoně u dané matrace a dále na 

etiketě nebo samolepce na obalu matrace. 

Prodloužená záruka je platná pouze v případě registrace výrobku na webu https://zaruka.matracetropico.cz. Registrace musí být provedena do 30 dnů od zakoupení.

Tento benefit není zpoplatněn, prodlouženou záruku získáváte zdarma, je zapotřebí svou matraci pouze registrovat. Bližší podrobnosti o prodloužené záruce lze získat u prodejce či v 

záručních podmínkách.

K registraci potřebujete pouze opsat název, rozměr a výrobní číslo =SN kód (na štítku níže zvýrazněn žlutě). Naleznete jej na papírovém samolepícím štítku umístěném na kratší straně 

matrace. 

  

100% PES duté silanizované 

rouno

100% PES duté silanizované 

rouno

100% bavlna s úpravou Aloe Vera

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester

Výrobce si tímto vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu technologie výrobku, či jeho konstrukci, zbarvení, design, atd. bez předchozího upozornění s tím, že  aktuální vyobrazení 

výrobku se může odlišovat od aktuálního vyobrazení reklamních a ilustračních fotografií výrobku.

Právo na tiskové chyby a změny v akci vyhrazeno. Na zboží nabízené v akci se nevztahují další slevy.

TOP Seznam prodejců a více informací na: www.matracetropico.cz. 

240×220

3 210

P
Ř

IK
R

Ý
V

K
Y


